Российская   Федерация

Иркутская   область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2017 г. № 6
п. Соцгородок

Об отмене Постановления №46 от 26.04.2016г.
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
расположенных на территории Соцгородского
сельского поселения, государственная
собственность на которые не разграничена,
гражданам и юридическим лицам в собственность,
постоянное (бессрочное) пользование, аренду,
безвозмездное пользование без проведения торгов»

          В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь законом Иркутской области от 03.11.2016г. №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», экспертным заключением от 16.12.2016 года №856 Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области, в целях приведения  нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Отменить Постановление № 46 от 26.04.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории Соцгородского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам и юридическим лицам в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов».

         2. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Соцгородского сельского поселения и опубликовать в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения».

         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                       Распутина Л.Л.